

Lillehammer Rotary Klubb

Program for november 2014

Dato	Innleder	Tema	Ansvar i klubben	Status	Sted, kommentar
Tirsdag 4. nov.	Styreleder i DNT Lillehammer og styremedlem i landsstyret i DNT, Ragnvald Jevne	DNT – nasjonalt og lokalt	Bjørgulv	Bekreftet	Rica
Tirsdag 11. nov.	Tyrilistiftelsen v/Anita Holmestad og Øyvin Åmot	Besøk og orientering i det nye senteret	Aud	Bekreftet	Tyrilistiftelsen
<i>Torsdag 13. nov.</i>		<i>Fellesmøte med Mesna kl1200</i>			<i>Storgata 61</i>
Tirsdag 18. nov.	Guvernørbesøk	Guvernørmøte/-besøk Lutefiskmiddag (kl 2010)	Aud		Rica
Tirsdag 25. nov.	Distriktssjef Øivind Gaden, Mattilsynet, distrikts- kontoret Gudbrandsdal	Mattilsynet – historisk utvikling, status og utfordringer framover	Bjørgulv	Bekreftet	Rica

- Ragnvald Jevne er styreleder i **DNT Lillehammer og styremedlem i DNT sentralt**. DNT Lillehammer har sitt virke i Lillehammer, Gausdal og Øyer og nordre del av Ringsaker. Foreningen driver seks hytter, har ansvar for ca 340 km merka stier og arrangerer en rekke turer og aktiviteter. Foreningen har nå kontor hos Vandreskoen på Lilletorget.
- **Tyrilistiftelsen** er en ideell organisasjon som tilbyr behandling og oppfølging av personer fra 16 år og oppover med alvorlig rusavhengighet. Stiftelsen har avtaler med spesialisthelsetjenesten, barnevernstjenesten og kommunale tjenester. I 2013 hadde Tyrili 144 avtaleplasser og 153 årsverk. Stiftelsens nyeste enhet ligger i Løkkegata i Lillehammer og ble åpnet i september 2014. På senteret er det 25 elevplasser, mens det på Tyrilihaugen i Lismarka er 28 plasser. Daglig leder Anita Holmestad og nestleder Øyvin Åmot vil gi oss innføring i virksomheten og omvisning i de nye lokalene.
- **Distriktsguvernør Knut Kvalvågnæs** besøker oss 18. november. Etter klubbmøtet er det lutefiskmiddag på Rica, egen påmeldingsliste kommer senere.
- **Mattilsynet** har fått en stadig viktigere rolle i samfunnet vårt. På siste klubbmøte i november vil distriktssjef Øivind Gaden ved distriktskontor Gudbrandsdalen gi oss en innføring i virksomheten til tilsynet.